RECURSOS LIVRES 

R$ 30.000,00 

III SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, LOGÍSTICA 

E FROTAS 

RECURSOS LIVRES 

R$ 67.863,58 

IV SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ORDEM PÚBLICA E 

SEGURANÇA 

RECURSOS LIVRES 

R$ 10.000,00 

TOTAL DA EMENDA R$ 215.727,17 

(Duzentos e quinze mil, setecentos e vinte e sete reais e dezessete centavos) 

Art. 2.º A despesa programada no artigo anterior será custeada com crédito do orçamento, 

consignado as Emenda Impositiva conforme o art. 110-A da Lei Orgânica.  

Art. 3.º Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a consolidar essa Emenda junto à Lei